

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

## **SIGCMA**

## AVISO A LA COMUNIDAD

MEDIO DE CONTROL	MAGISTRADO PONENTE	RADICADO	DEMANDANTE	ACTO DEMANDADO	FECHA DE AUTO ADMISORIO
NULIDAD	NOEMÍ CARREÑO CORPUS	88-001-23-33-000-2019- 00015-00	TULIA ROSA SÁNCHEZ Y OTROS	DECRETO NO. 0196 DEL 17 DE ABRIL DE 2019 "POR EL CUAL SE TOMAN MEDIDAS PARA LA PRESERVACIÓN DEL ORDEN PÚBLICO EN SAN ANDRÉS ISLA, Y EL DECRETO NO. 0197 DEL 17 DE ABRIL DE 2019 "POR EL CUAL SE MODIFICA EL DECRETO 0225 DE 2018 QUE ESTABLECE EL HORARIO DE FUNCIONAMIENTO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO DEFINIDOS EN LOS ARTÍCULOS 83 Y 86 DEL CÓDIGO NACIONAL DE POLICÍA Y CONVIVENCIA EN SAN ANDRÉS ISLA EXPEDIDOS POR EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA —	06 DE MAYO DE 2019

Lo anterior, de conformidad con lo establecido en el núm. 5º del art. 171 del C.P.A.C.A.

JEAN ETHEL WALTERS ÁLVAREZ SECRETARIA GENERAL

LN

Código: FCA-SAI-14 Versión: 01 Fecha: 14/08/2018